MUNICÍPIO DE JACUIZINHO – RS.

AVISO DE SUSPENSÃO
DE EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 058/2017

O MUNICÍPIO DE JACUIZINHO/RS, CNPJ Nº 04.217.901/0001-90, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, que se encontra SUSPENSO POR TEMPO INDETERMINADO, até o prazo necessário para julgamento de recurso de impugnação do Edital de Licitação nº 058/2017, na Modalidade de Pregão Presencial nº 025/2017, que formam o Processo Licitatório Nº 058/2017, para a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA A PRESTAÇAO DE SERVICOS DE MANUTENÇAO E SUPORTE NOS EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA TODOS OS SETORES E SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE JACUIZINHO/ RS. Nova data será marcada, após o julgamento do recurso, maiores informações junto a Secretaria de Administração Finanças e Planejamento, na Prefeitura Municipal de Jacuizinho/RS, situada na Avenida Eloí Tatim da Silva, nº 407, Centro da Cidade de Jacuizinho/RS ou no site: www.jacuizinho.rs.gov.br.

                               Jacuizinho/RS, 17 de julho de 2017.

VOLMIR PEDRO CAPITANIO
Prefeito Municipal